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Autoriteti Kontraktor, bazuar në nenin I l 1/3, 111/4 e ligjit nr. 162/2020, datë 23.12.2020 si dhe 

nenin 94/5 e VKIVI-së nr. 285, datë 19.05.2021 e ndryshuar, ka vlerësuar si të paparaqitur 

ankesën e operatorit ekonomik. 

Referuar vendimit të sipërcituar, Autoriteti Kontraktor më datë 14.09.2022, nr.21373/23 prot, 

nëpërmjet rrugës postare si dhe adresës elektronike ka njoftuar subjektin tuaj mbi trajtimin e 

ankesës suaj. 

Nëpërmjet adresës elektronike të e-mailit shoqëria ka dërguar shkresën me lëndë: "Përgjigje 

shkresës nr.21373/23 datë 14.09.2022" në të cilën sqaron se shoqëria ankimuese ka paguar tarifèn e 

ankimit nga portali e-albania datë 11.09.2022 nëpërmjet Ilogarisë bankare, si dhe operatori 

ankimues ka bashkëngjitur preentscreen nga Ilogaria bankare e së cilës është bërë pagesa. 

Pas konstatimit të emailit të dërguar nga ana e operatorit ankimues AK verifikoi statusin e pagesës 

në faqen elektronike kpp.al nga të cilët vazhdonte të rezultonte e "pa paraqitur", 

Në përgjigje të e-mailit të dërguar nga ana e operatorit ekonomik, AK dërgoi përsëri e-mail në 

adresën e operatorit ankimues ku është kërkuar vënia në dispozicion të mesazhit të pageses online 

në versionin online të portalit e-albania si dhe mandatin e pagesës në bankën ku e keni kryer. 

Në përgjigje të e-mailit të dërguar nga ana jonë shoqëria ankimuese ka dërguar në adresën 

elektronike të e-mailit, si dhe të Komisionit të Prokurimit Publik "statement" të bankës Raiffeisen. 

Autoriteti Kontraktor pasi verifikoi përsëri në sistemin e Komisionit të Prokurimit Publik statusi i 

pagesës rezulton të jetë "pa paraqitur"  

Nisur nga kjo situatë në të cilën ndodhet AK vendos të marrë në shqyrtim ankesën e paraqitur, 

Bazuar në informacionin e sipërcituar, Komisioni i Shqyrtimit të Ankesave pasi mori në shqyrtim 

ankesën e operatorit ekonomik ankimues, materialet e dosjes të prokurimit, ka konkluduar në 

mospranimin e ankesës të operatorit ekonomik ankimues. 

IMë datë 14.09.2022 është njoftuar operatori ekonomik nëpërmjet shkresës nr.prot 21373/23 nclër 

të cilët është vendosur mospranimi i ankesës, si clhe është njoftuar Komisioni i Prokurimit Publik 

mbi vendimin e marrë nga AK nëpërmjet shkresës nrd)rot 21373/24, datë 14.09.2022. 

Më datë 20.10.2022 pranë AK është depozituar vendimi i KPP nr.K-2678 prot, me anë të së cilës 

është vendosr mospranimi i ankesës së paraqitur nga operatori ekonomik "Metro- Alb 12" shpk si 

dhe vazhdimin e mëtejshëm të hapave të procedurës së prokurimit nga ana e AK. 

Në zbatim të vendimit të KPP-së, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, duke u mbështetur në 

Vlerësimin e bërë për proçedurën me  verifikim dhe vulosja e matesave" me fond 

limit 9,741,608 (nëntë milion e shtatëqind e dyzet e një mijë e gjashtëqind e tetë ) lekë pa 

t.v.sh, propozon të shpallet fitues operatori ekonomik.• ”NOA CONTROL CONTROL” shpk 

Njoftimi i klasifikimit është bërë më datë: 30.08,2022 
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                           MINIKONKURSI 4 

            

OPERATORIT EKONOMIK “SCREEN AD” SHPK 

ADRESA: RRUGA E KAVAJES, ZONA KADASTRALE 8240, ISH KOMBINATI DRURIT 

MISTO MAME, PRANE UKT 

  

 Procedura e prokurimit: “E hapur / Marrëveshje kuadër” Me disa operatorë ekonomikë ku jo të 

gjitha kushtet  janë të përcaktuara.  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-35635-07-06-2022  

  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje shërbimi për aktivitete të ndryshme për Bashkinë Tiranë” 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara me 

vlerë të pritshme të kontratave 83,333,175 (tetëdhjetë e tre milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e 

njëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X  

  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në zhvillimin e minikonkurencës për proçedurën e mësipërme  

këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të ofruara:  

  

1. Operatori ekonomik “PROSOUND” sh.p.k.                                  NUIS K62320012O  

  

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 9,478,700 (nëntë milion e katërqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e 

shtatëqind) lekë.  

  

2. Operatori ekonomik “SCREEN AD” sh.p.k                                   NUIS L11326001A  
Çmimi total i ofertës pa tvsh =  9,458,100 (nëntë milion e katërqind e pesëdhjetë e tetë mijë e 

njëqind) lekë.  

  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si oferta  e 

suksesshme:  

 Operatori ekonomik “SCREEN AD” sh.p.k.                          NUIS K62320012O  

 Çmimi total i ofertës pa tvsh = 9,458,100 (nëntë milion e katërqind e pesëdhjetë e tetë mijë e 

njëqind) lekë.  

  

Në mbështetje të nenit 109 dhe 110 pika 4 e ligjit Nr 162/2020 per “Prokurimin Publik” si edhe  

nenit 65 pika 3 dhe nenit 97 pika 4 gërma (a) të VKM nr 285 dt 19.05.2021 për “Miratimin e 

rregullave te prokurimit publik” (i  ndryshuar) do të priten afatet e ankimimit  nga palët e 

interesuara në lidhje me vlerësimin e kryer nga ana e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave në 

proçesin e minikonkursit.  
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